

Hyal-Drop Ultra 4S krople do oczu 10ml



Cena: 62,83 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 ml
Postać	krople do oczu
Producent	SUPROBION SP. Z O.O. SP.K.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Składniki:

Hialuronian sodu, trehaloza, fukoidyna, D-pantenol, chlorek sodu, woda wysokooczyszczona. Bez konserwantów.

Działanie Hyal-Drop Ultra 4S krople do oczu:

Hyal-Drop Ultra 4S krople do oczu to wyrób medyczny zawierający hialuronian sodu, trehalozę, fukoidynę i D-pantenol. Preparat przeznaczony jest do stosowania jako środek do nawilżania i wspomagania regeneracji bariery ochronnej powierzchni oka przy jego suchości. Krople pomagają łagodzić umiarkowane i ciężkie objawy zespołu suchego oka. Ponadto preparat przyspiesza regenerację powierzchniowych struktur oka po zabiegach operacyjnych. Produkt wolny od konserwantów.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Hyal-Drop Ultra 4S krople do oczu przeznaczony do stosowania w celu nawilżania i wspierania regeneracji bariery ochronnej powierzchni oka w przypadku jego suchości. Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Możliwość stosowania u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem. Z jednego opakowania powinna korzystać jedna osoba. Jeśli wystąpi reakcja alergiczna, należy przerwać stosowanie preparatu. Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone. Jeśli stosowane są leki okulistyczne, należy utrzymać przynajmniej 15 minut odstępu między zastosowaniem leku, a zastosowaniem kropli, należy pamiętać, że te krople trzeba stosować jako ostatnie.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik kropli do oczu. Nie stosować w przypadku bakteryjnych, wirusowych i grzybiczych infekcji oka.

Sposób użycia kropli do oczu Hyal-Drop Ultra 4S:

Przed użyciem należy przeczytać instrukcję użycia. Tylko do użytku zewnętrznego. Aplikować miejscowo do worka spojówkowego. Osoby dorosłe: stosować jedną kroplę do każdego worka spojówkowego 3-4 razy dziennie. Preparat można stosować częściej w

przypadku nasilonych dolegliwości. Nie dotykać końcówką zakraplacza oka i innych powierzchni. Każdorazowo po użyciu szczelnie zamknąć. Czas stosowania: nie należy stosować dłużej niż 1 miesiąc przy stosowaniu ciągłym lub nie dłużej niż 3 miesiące przy stosowaniu nieciągłym (z kilkudniowymi przerwami podczas aplikacji).